АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУХОНАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2020 г.  № 88 -п
	О признании права муниципальной собственности

В соответствии с пунктом 2 статьи 226 Гражданского кодекса Российской Федерации, в связи с нахождением на земельных участках, относящихся к землям населенного пункта металлолома (бывшие в употреблении водонапорные башни «Рожновского»), а также отсутствием собственника на указанные вещи, в целях недопущения хищения указанных объектов, постановляю:
1. Признать право муниципальной собственности на водонапорную башню «Рожновского» в количестве 1 шт., расположенные по адресу: Россия, Волгоградская область, Камышинский район, с. Чухонастовка, ул. Проезжая, примерно в 100 метрах от дома 15.
2. Признать право муниципальной собственности на водонапорную башню «Рожновского» в количестве 1 шт., расположенные по адресу: Россия, Волгоградская область, Камышинский район, с. Чухонастовка, ул. Южная, примерно в 300 метрах от дома 6.

3. Главному специалисту – главному бухгалтеру администрации Чухонастовского сельского поселения принять меры по постановке данных объектов на баланс.

Глава Чухонастовского

сельского поселения                                                                                      Н.В. Пименов